Technisches Datenblatt

Artikel-Nr. LG10956

Litegear Luna Plane Ausleger

LITEGEAR

LED Lighting Solutions

Technische Daten:

Informationen und Downloads:

Gehausefarbe
Gehausematerial:
Gehdusebeschichtung:

Nettogewicht:

Verpackungstyp:

Gewicht inkl. Verpackung:

Inhalt Masterkarton:

Abmessungen
Masterkarton:

Gewicht Masterkarton:
Zolltarifnummer:
Prifzeichen

Barcode:

schwarz
Stahl
lackiert
1321g
keine
1.321 kg
6

865x275x185 mm

10,74 kg
9405990090

CE
4250557805405

Anderungen vorbehalten Litegear GmbH Tel.: +49 (0)2451 48453-0
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